中国地理信息产业协会文件

中地信协〔2023〕1 号

关于举办 2023 地理信息科技进步奖

地理信息产业优秀工程申报培训班（第二期）

线上的通知

各有关单位：

根据国家奖励相关规定，中国地理信息产业协会近日对

原有的地理信息科学技术奖和地理信息产业优秀工程奖励工

作相关制度进行了修订，形成《地理信息科技进步奖励规定》

《地理信息产业优秀工程奖励规定》。2023 地理信息科技进

步奖和地理信息产业优秀工程的相关工作，将根据这两个《规

定》开展。

为进一步提高地理信息科学技术奖励工作质量，做好

2023 地理信息科技进步奖和地理信息产业优秀工程奖励工作，

便于各申报单位了解两个奖项规定修订内容，掌握申报流程，

规范材料撰写，学习获奖单位经验，中国地理信息产业协会

决定举办两期 2023 奖励申报培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.《地理信息科技进步奖励规定》主要修订内容

2.《地理信息产业优秀工程奖励规定》主要修订内容

3.地理信息科技进步奖申报

4.地理信息产业优秀工程申报

5.地理信息科技进步奖获奖单位经验

6.地理信息产业优秀工程获奖单位经验

7.讨论交流

二、培训时间

2023 年 1 月 12 日（第二期）（具体议程另行通知）。

三、培训方式

1.本期培训采取“线上”方式进行；将使用“腾讯会议”

软件作为培训的直播平台，请各报名学员提前下载并测试。

2.腾讯会议号及密码需加微信号 13552509191获得。

四、参加人员

1.各地测绘地理信息主管部门、协会相关人员。

2.申报奖项的地理信息产业各单位相关技术人员及管

理人员。

五、其他事宜

1.培训不收取费用。

2.每个单位限报 1 人学习，培训班人数限制在 300 人以

内，请报名的学员尽快加微信 13552509191 进群报名，名额

报满截止。

3.联系人

韩娟 010-83516080 13552509191（同微信号）

罗静 010-83516780 13521538401

微信公众号：dixinxiehui（请关注以了解奖励工作最

新信息）

网址：www.cagis.org.cn

附件：腾讯会议使用说明

中国地理信息产业协会

2023 年 1 月 4 日

附件：

腾讯会议使用说明

一、下载安装

1.使用电脑进入腾讯会议，下载网址：

http://meeting.qq.com，使用移动设备下载“腾讯会议 APP”

支持 ios.Android 及微信小程序进行下载及进入。

2.特别提醒：微信小程序有一定的不稳定性，为了保证

听会顺畅，建议选择使用安装客户端的方式使用“腾讯会议”。

二、进入会议

1.可以通过点击会议邀请链接或会议号进入会议室（报

名后会议号和密码统一发到奖励培训班微信群公告里）。

2.进入会议后点击“管理成员”的小图标进行实名修改。

3.进入会议室的学员需将麦克风调制静音。

http://meeting.qq.com

抄送：国家科学技术奖励办公室

中国地理信息产业协会 2022 年 12月 4日印发